De pignoribus et 
ypothechis. 

De pignoribus et 
ypothecis [f. 73v] 

De pignoribus et ypotecis 
(3) 

De pignoribus et ypothecis 
(3) 

De penyores (3) De penyores (3) 

De represaliis et 
pignoracionibus 

De represaliis et 
pignoracionibus et de 
fatica iuris [f. 75r] 

De represaliis et 
pignoracionibus et faticis 
(4) 

De represaliis et faticis (4) De represalle e fadigues 
(4) 

De represàlies e fadigues (4) 

De litigiosis et 
fideiussoribus 

De litigiosis [f. 76r] De litigiosis (5) De litigiosis (5) De coses litigioses (5) De coses litigioses (5) 

De fideiussoribus De fideiussoribus [f. 76r] De fide iussoribus (6) De fideiussoribus (6) De fermançes e plivis (6) De fermançes (6) 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALA (A) 
Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
De emancipacione 
liberorum. 

De emancipacione 
liberorum [f. 76r] 

De emancipacione 
liberorum (7) 

De emancipacione 
liberorum (7) 

De emancipació de fills (7) De mancipació de fills (7) 

De consuetudine et 
stilo diuersarum 
Curiarum. 

De consuetudine et stilo 
diuersarum Curiarum [f. 
76r] 

De consuetudine et stilo 
diuersarum Curiarum (8) 

De consuetudine et stilo 
diuersarum Curiarum (8) 

De consuetut e stills de 
diverses Corts (8) 

De consuetut e estils de 
diversos Corts (8) 

De donacionibus De donacionibus [f. 76v] De donacionibus (9) De donacionibus (9) De donacions (9) De donacions (9) 
De reuocandis 
donacionibus 

 De reuocandis 
donacionibus (10) 

De reuocandis 
donacionibus (10) 

De revocar donacions (10) De revocar donacions (10) 

Vt Regnum Maiorice 
cum insulis sibi 
adiacentibus et ciuitas 
Dertuse non possint a 
corona regia separari et 
quod separata 
reuocentur 

Vt Regnum Maioricarum 
cum insulis sibi 
adiacentibus et ciuitas 
Dertuse non possit a 
Corona regia separari et 
quod separata reuocentur 
[f. 78r] 

LIBER NONVS LIBER NONVS [f. 78v] SECVNTVR RVBRICE 
NONE PARTIS 

NONA PARS 
COMPENDII 

SEGUEXEN-SE LES 
RÚBRIQUES DE LA 
NOVENA PART 

LIBRE NOVÈ 

De acusacionibus et 
renunciacionibus (1) 

De accusacionibus et 
denunciacionibus rubrica 
[78v] 

De acusacionibus et 
denunciacionibus (1) 

De accusacionibus et 
denunciacionibus (1) 

De accusacions e 
denunciacions (1) 

De accusacions e 
denunciacions (1) 

De inquisicionibus tam 
super infriccione 
Constitucionum quam 
super aliis criminibus 
(2) 

De inquisicionibus tam 
super infraccione 
Constitucionis quam 
super criminibus [f. 79r] 

De inquisicionibus tam 
super criminibus quam 
infraccione 
Constitucionum (2) 

De inquisicionibus tam 
super infraccione 
Constitucionis quam super 
criminibus (2) 

De inquisicions (2) De inquisicions (2) 

De custodia reorum et 
carcellariis (3) 

De custodia reorum et 
carcellariis [f. 80r] 

De custodia reorum et de 
carcelariis (3) 

De custodia reorum et 
carcellariis (3) 

De custòdia de presos (3) De custòdia de presos (3) 

De algutziriis et eorum 
salario (4) 

De algutziris et eorum 
salario [f. 81r] 

De algutziris et eorum 
salariis (4) 

De algutziris et eorum 
salariis (4) 

De algutzirs e de llur salari 
(4) 

De algutzirs e de llur salari 
(4) 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALA (A) 
Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
De maledicis et 
blasfemantibus deum et 
beatam uirginem atque 
sanctos (5) 

De maledictis et 
blasfemantibus deum et 
beatam uirginem Mariam 
atque sanctos [f. 82r] 

De blasfemantibus et 
maledicis (5) 

De blasfemantibus et 
maledicis (5) 

De blasfemadors e de 
jurado[r]s de déu (5) 

De blasfemadors e de 
jurado[r]s de déu (5) 

De adulteriis et quod 
mulieres uiles non 
morentur inter honestas 
in caupona (6) 

De adulteriis et quod 
meretrices uiles non 
morentur inter honestas 
nec in caupona [f. 82v] 

De adulterio et quod uiles 
mulieres non morentur 
inter honestas nec in 
caupona (6) 

De adulteriis et quod 
meretrices non morentur 
inter bonas nec in caupona 
(6) 

De adulteris (6) 

De adulteris (6) 

De homicidio (7) De homicidio [f. 83r] De homicidio (7) 

De homicidio (7) De homicidi (7) De homicidi (7) 

De crimine falsi (8) De crimine falsi [f. 83v] De crimine falsi (8) De crimine falsi (8) De crim de fals (8) De crim de fals (8) 
     De arbres tallats (9) 
De moneta ualoreque et 
forma ipsius (9) 

De moneta ualoreque et 
forma ipsius [f. 84r] 

De falsa moneta et ualore 
bone (9) 

De falsa moneta et de 
ualore bone (9) 

De falsa moneda e de valor 
de la bona (9) 

De falsa moneda e valor de 
la bona (11) 

De crimine sacrilegii 
(10) 

De crimine sacrilegii [f. 
85r] 

De iniuriis (11) De iniuriis [f. 85r]     
De cequia 
molendinorum 
Barchinone non 
rumpenda (12) 

De cequia molendinorum 
Barchinone [f. 85v] 

De cequia molendinorum 
Barchinone non rumpenda 
(11) 

De cequia molendinorum 
Barchinone (10) 

De la cèquia dels molins 
(10) 

De la cèquia dels molins 
(10) 

De hiis qui reos 
criminis sustinent seu 
occultant et de sono 
emisso ac sacramentali  
(13) 

De hiis qui reos criminis 
sustinent seu occultant, 
et de sono emisso et 
sacramentali [f. 85v] 

De hiis qui reos criminis 
occultant et de 
sacramentali et sono 
emisso (10) 

De hiis qui reos criminis 
occultant, de sono emisso 
et sacramentali (11) 

De aquells qui amaguen 
los criminosos e de 
sometent e de sagramental 
(11) 

De aquells qui amaguen los 
criminosos e de sometent e 
de sagramental (12) 

     De aquells qui amaguen los 
criminosos e de sometent e 
de sagramental (14) 

 De pena corporali [f. 88r] De penis corporalibus et 
exilii (12) 

De penis corporalibus et 
exilii (12) 

De penes corporals e de 
exili (12) 

De penes corporals e de exili 
(13) 

 De pena infamie [f. 88r] De pena infamie (13) De pena infamie (13) De pena de infàmia (14) De pena de infàmia (16) 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALA (A) 
Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
 De pena priuacionis 

officii [f. 88r] 
De pena priuacionis officii 
(14) 

De pena priuacionis officii 
(14) 

De pena de privació de 
l’offici (13) 

De pena de privació de 
l’offici (15) 

De penis (14) De penis [f. 88r]     
 De pena peccuniaria [f. 

88v] 

De bannimentis (15) De bannimentis [f. 89r]     
De bonis dampnatorum 
(16) 

De bonis dampnatorum 
[f. 89v] 

LIBER DECIMVS LIBER DECIMVS [f. 
89v] 

SEQVNTVR RVBRICE 
DECIME PARTIS 

DECIMA PARS 
COMPENDII 

SEGUEXEN-SE LES 
RÚBRIQUES DE LA 
DESENA PART 

LIBRE DESÈ 

De iure fisci 
Regaliisque ipsius 

De iure fisci regaliisque 
ipsius [f. 89v] 

De iure fisci et eius 
Regaliis (4) 

De iure fisci et eius 
Regaliis (4) 

De regalies e d’açò que·s 
pertany al senyor rey (4) 

De regalies e d’açò qui·s 
pertany al senyor rey (4) 

De bouatico et 
remissione eiusdem 

De bouatico et 
remissione ipsius [f. 91v] 

De monetatico alberga 
cenis et questiis ac 
lagatis piis et ipsorum 
remissione 

De monetatico albergis 
cenis et questiis ac 
legatis piis et eorum 
remissione [f. 92v] 

Vt Rex expensas faciat 
et emendas hiis quos 
ducit in exercicio 
secum et quod non 
ducat ui homines 
alienos 

Vt Rex expensas faciat et 
emendas hiis quos in 
exercitio secum et quod 
non ducat ui homines 
alienos [f. 93r] 

De hominibus propriis 
mansum tenentibus 
siue bordam 

De hominibus propriis 
mansum tenentibus siue 
quod ius liceat domini in 
ipsis et eorum bonis [f. 
93r] 

De rusticis et hominibus 
propriis (3) 

De rusticis et hominibus 
propriis etc. (3)